

## ANEKS 1

z dnia ..... 2022 r.

do Porozumienia nr 30/TD/2022 z dnia 06.06.2022 r. w sprawie powierzenia Powiatowi Pszczyńskiemu prowadzenia zadania pn.: "Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku od ul. Bielskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej"

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zmianami)

**pomiędzy :**

**Województwem Śląskim**, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonja 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego, który działa jako zarządca dróg wojewódzkich, w osobach:

.....  
.....

a

**Powiatem Pszczyńskim**, z siedzibą w Pszczynie przy ul. 3 Maja 10 reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, który działa jako zarządca dróg powiatowych, w osobach:

.....  
.....

**zostaje zawarty aneks do porozumienia o następującej treści:**

### § 1.

Na podstawie § 11 ust. 2 Porozumienia nr 30/TD/2022 z dnia 06.06.2022 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

1. § 1 ust. 3 poprzez wykreślenie pkt 3) o treści: "3) przygotowanie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do regulacji stanu własności istniejącego pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 939 na odcinku objętym porozumieniem, o którym mowa w ust. 1."
2. § 1 ust. 8 na następujący: "8. Ustala się nieprzekraczalny termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w ust. 1 rozumiany jako data podpisania protokołu odbioru końcowego dokonywanego w trybie określonym w § 5 ust. 3 niniejszego porozumienia na 13 grudnia 2024 r."
3. § 2 ust. 2 na następujący: "2. Powiat Pszczyński uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 74.250 zł (siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) w 2023 r. oraz 60.750 zł (sześćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) w 2024 r."
4. § 2 ust. 4 na następujący: "4. Powiat Cieszyński uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 27.500 zł (dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) w 2023 r. oraz w wysokości 22.500 zł (dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych) w 2024 r."
5. § 2 ust. 5 na następujący: "5. Gmina Pszczyna uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 74.250 zł (siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) w 2023 r. oraz w wysokości 60.750 zł (sześćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) w 2024 r."
6. § 2 ust. 6 na następujący: "6. Gmina Strumień uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 121.000 zł (sto dwadzieścia jeden tysięcy złotych) w 2023 r. oraz w wysokości 99.000 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) w 2024 r."
7. § 12 na następujący: "Porozumienie w zakresie przygotowania i sfinansowania prac określonych w § 1 ust. 3 zawiera się na okres do 31 grudnia 2024 r."

### § 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

### § 3.

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

### § 4.

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

**§ 5.**

Niniejszy aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**Województwo Śląskie**

**Powiat Pszczyński**